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
*   Bygningsdelen, arealet eller rommet er ikke tilgjengelig for inspeksjon på tidspunktet for analysen

 
EIENDOMSDATA:

Matrikkeldata:  Gnr:227, Bnr: 400
Hjemmelshaver:  Jesper Brunell
Seksjonsnummer:  16
Festenummer:  -
Andelsnummer:  4
Byggeår:  1890
Tomt:  1641 m²
Kommune:  0301-Oslo

BEFARINGEN:

Oppdragsgiver:  Jesper Brunell
Befaringsdato:  01.04.2025
Fuktmåler benyttet:  Protimeter
Vann:  Offentlig
Avløp:  Offentlig
Adkomst:  Offentlig
 

OM TOMTEN:
Fin steinlagt bakgård med felles uteplasser og sykkelparkering. Det er avlåst port inn mot bakgård.

OM BYGGEMETODEN:
Opprinnelig fabrikklokale som i 2014/2015 ble bygget om til leiligheter. Bygg er oppført i betong og teglkonstruksjon. Utvendig fasader 
mot gate er pusset/slammet. Fasader mot bakgård har synlig tegl.
Innvendig er det synlig stålkonstruksjoner. 
3 lags vinduer fra 2014. 

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Fin leilighet over 2 plan. Leilighet ble bygget i 2014/2015 med en fin standard. Kjeller er senere bygget om til egen hybel med intern 
forbindelse via innvendig trapp og direkte utgang til fellesarealer (bodareal).
Leiligheten framstår med normal slitasje etter alder og bruk. Begge bad har avvik som bør utbedres. 
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ANNET:
OPPVARMING:
- Vannbåren gulvvarme

BOD OG PARKERING:
-Gateparkering etter gjeldende bestemmelser 
-Bod i felles kjeller på 4,2 kvm

DOKUMENTKONTROLL:

KILDER:
-Selger 
-Kommunale opplysninger i meglerpakka
-Eiendomsverdi.no 
-Boligmappa.no
-Det er levert egenerklæring fra selger 
-Det er svar ut muntlig på tilsendt spørreskjema fra takstmann

Det anbefales å sette seg godt inn i vedlagt dokumentasjon til salgsoppgave. Ved evt. avhending av eiendommen gjøres det oppmerksom 
på selgers opplysningsplikt og kjøpers undersøkelsesplikt iht. lov om avhending av fast eiendom.

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Vegger: Slette malte vegger. Fliser på bad 
Gulv: Parkettgulv i 1.etasje. Laminatgulv i kjeller. Fliser på bad 
Tak: Malte tak

FORMÅL MED ANALYSEN:

Tilstandsvurdering ved salg av bolig 

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Selger informer om følgende: 

2017: Nytt bad og kjøkken i hybel 
2022: Byttet defekt avløpspumpe i kjeller 
2025: Utført service på avløpspumpe 
2025: Koblet avløp til dusjkabinett direkte til avløpspumpe 
2025: Etter vannlekkasje fra vaskemaskin på kjøkken i hybel, ble det lagt nytt laminatgulv. Oppvaskmaskinen er ikke reparert. Se selges 
egenerklæring for mer info.

-Oppgraderinger av borettslagets fjernvarmeanlegg er påbegynt, men ikke ferdigstilt 

FELLESKOSTNADER:

8.618 kr pr mnd pr 24.01. 2025
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
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